证券代码：600482                   证券简称：中国动力                公告编号：2020-068

债券代码：110807                   债券简称：动力定 01

债券代码：110808                   债券简称：动力定 02

中国船舶重工集团动力股份有限公司

第六届监事会第五十一次会议决议公告

中国船舶重工集团动力股份有限公司（以下简称“中国动力”、 “上市公

司”或“公司”）第六届监事会第五十一次会议于 2020 年 12 月 4 日以通讯方

式召开，会议通知于 2020 年 11 月 30 日以专人送达或电子邮件方式发出。公司

应出席监事 5 名，实际出席监事 5 名。会议由公司监事会主席陈维扬先生主持

召开。

本次会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等有关法律、行政法规及

规范性文件和《中国船舶重工集团动力股份有限公司章程》（以下简称“公司

章程”）的有关规定。

经与会监事审议，一致通过以下决议：

一、审议通过《关于选举公司第七届监事会非职工代表监事的议案》

公司第六届监事会任期届满，公司监事会提名推荐陈维扬先生、刘潜先生、

贺志坚先生为本公司第七届监事会非职工代表监事候选人。

非职工代表监事候选人员提名尚需提交公司股东大会审议通过后方可就任，

第七届监事会非职工代表监事任期自股东大会审议通过之日起计算，任期三年，

上述人员简历附后。

表决情况：同意 5票，反对 0票，弃权 0 票。

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

表决结果：通过。

本项议案尚需提交公司 2020年第三次临时股东大会审议。

特此公告。

中国船舶重工集团动力股份有限公司监事会

二〇二〇年十二月五日

附件：被提名非职工代表监事候选人简历

陈维扬先生简历

陈维扬先生，男，汉族，1963年 1月出生，山东淄博人，1979年 9月参加

工作，中共党员，2011 年 6月毕业于清华大学经济管理学院工商管理专业

（EMBA 硕士），硕士研究生学历，研究员级高级工程师。

1979.07-1979.12  淄博蓄电池厂待业；

1980.01-1982.07  淄博蓄电池厂一车间充放电工人；

1982.07-1983.06  淄博蓄电池厂一车间材料员；

1983.06-1986.07  山东广播电视大学企业管理专业学习（脱产）；

1986.07-1993.04  淄博蓄电池厂生产处计调员；

1993.04-1996.01  淄博蓄电池厂生产处副处长；

1996.01-1999.03  淄博蓄电池厂生产处处长；

1999.03-2007.10  淄博蓄电池厂副厂长（其中 2004.12-2006.03 兼综合计

划部部长；2002.06-2007.10党委委员）；

2007.10-2010.03  淄博蓄电池厂厂长（法定代表人）、党委委员；

2010.03-2015.12  淄博火炬能源有限责任公司执行董事（法定代表人）、

总经理、党委委员；

2015.12-2016.11  淄博火炬能源有限责任公司董事、总经理、党委副书记；

2016.11-2017.01  风帆有限责任公司监事；淄博火炬能源有限责任公司监

事、监事会主席、党委副书记；

2017.01-2018.10  风帆有限责任公司监事；淄博火炬能源有限责任公司监

事、监事会主席、党委副书记、总法律顾问；

2018.10-2020.06  风帆有限责任公司监事；淄博火炬能源有限责任公司监

事、监事会主席、党委副书记、总法律顾问、工会主席；

2020.06-2020.08 中国船舶重工集团动力股份有限公司监事会主席；风帆

有限责任公司监事；

2020.08-至今 中国船舶重工集团动力股份有限公司监事会主席；风帆有限

责任公司监事会主席；风帆集团有限公司监事。

刘潜先生简历

刘潜先生，男，汉族，1970年 12月生，湖北武汉人，1992年 8月参加工

作，2006 年 1月加入中国共产党，华中科技大学交通运输工程专业毕业，硕士

研究生学历，研究员。

1988.09-1992.07  华中理工大学机械制造工艺与设备专业学生；

1992.08-1993.08  第七一九研究所海王机电公司生产部；

1993.08-2007.08  第七一九研究所二室（船舶机械研究所）技术人员；

2007.08-2007.12  第七一九研究所二室主任助理（挂职担任科技处处长助

理）；

2007.12-2010.04  第七一九研究所科技处副处长；

2010.04-2013.04  第七一九研究所科技部副主任；

2013.04-2017.09  第七一九研究所科技部主任；

2017.09-至今     第七一九研究所副所长。

贺志坚先生简历

贺志坚先生，男，汉族，1968年 4月生，湖南湘乡人，1994年 4月参加工作，

1994年 3月加入中国共产党，中国舰船研究院轮机工程专业毕业，博士研究生学历，

研究员。

1987.09-1991.07  北京航空航天大学机电控制与检测专业学生；

1991.09-1994.04  哈尔滨船舶工程学院机械自动化及机器人技术专业学生；

1994.04-1996.07  第七一一研究所热气机中心助理工程师；

1996.07-2000.12  第七一一研究所热气机中心工程师；

2000.12-2002.07  第七一一研究所热气机中心高级工程师；

2002.07-2004.04  第七一一研究所热气机中心主任助理、党支部书记、研究员；

2004.04-2008.03  第七一一研究所热气机中心主任、研究员；

2008.03-2010.07  第七一一研究所热气机部总经理、研究员；

2010.07-2012.08  第七一一研究所所长助理、热气机部总经理、齐耀动力技术有

限公司总经理；

2012.08-至今     第七一一研究所副所长。